REKAPITULACE STAVBY
Kod: 2022-0623

Stavba: Ustsk_ul. Udolni_provizorni asfait

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitsl:

Projektant:
Zpracovatel:

Poznémka:

Ceona bez DPH

Sazba dané
DPH zakiadni 21,00%
sniZena 15,00%

ECGna s DPH

Projektant

Datum a padpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

CZK

Razitko

Razitke

cCc-CZ:
Datumn: 23. 9, 2022
on
DIC:
[oF
DIC:
IC:
DIC:
IG:
DIC:
1167 813,40
Z&klad dan& Vy¥e dand
1167 813,40 245 240,81
0,00 0,00
1 413 054,21
Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko
Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko

V Lounech dne 27.9. 2022
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 2022-0923

Stavba: Ustak_ul. Udolni_provizorni asfait

Misto: Datum: 23.9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

K6d Popis Cena bezDPH[CZK]  Cenas DPH [CZK}

Naklady z rozpodta 1167 813,40 1413 054,21

1 167 813,40 1 413 054,21

20220923  Ustdk_ul. Udolni_provizornf asfalt
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Ustsk_ul. Udolni_provizorni asfalt

KSO:
Misto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladnf
sniZzena

:Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Razitko

Z&klad dané
1167 813,40
0,00

CC-CZ:
Datum:

DIC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

23.9.2022

1167 813,40
Vy3e dané

245 240,81
0,00

1413 054,21

Razitko

Razitko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Usték_ul. Udolni_provizorni asfalt

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kéd ditu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
§ - Komunikace pozemn{
8- Trﬁbni vedeni
997 - Pfesun suté
999 - VRN

Datum: 23.9.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 167 813,40
1167 813,40
104 671,50

026 061,40

109 700,00

12 380,50

15 000,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Usték_ul. Udolni_provizorni asfalt

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

P& Typ Kod

Popis

Naklady soupisu celkem

p HSV

1
113107241

181851112

$S . 33 5 ©

5
573211109

577144111

= ¥E x°©

€32

8
899331111

899431111

ss . $s . ©

D 997

7 . K 987221551

8 K 997221559

D 999
9 K1

Prace a dodavky HSV

Zemni prace
Odstranéni podkladu Ziviéného tl 50 mm strojné pl pfes
200 m2

'4897+354

Soudet

Uprava plané v horniné tfidy téZitelnosti | skupiny 1 aZ
3 se zhutnénim strojné

1897+354

Soucet

Komunikace pozemni
Postfik Zivitny spojovaci z asfaltu v mnozstvi 0,50

: Asfaltovy beton vrstva obrusnd ACO 11 (ABS) ff. | 1 50
‘Emm § do 3 m z nemodifikovaného asfaitu

1897+354
Soucet

Trubnl vedent

'Vy$kova Gprava uliéniho vstupu nebo vpusti do 200
.mm zvy$enim poklopu

13+1+8

Soutet

‘Vy&kova tprava uligntho vstupu nebo vpusti do 200
‘mm zvy$enim kryclho hrnce, Soupéte nebo hydrantu

9
Soutet

Pfesun suté

Vodorovna doprava suti ze sypkych materiéli do 1 km
(vybourané asfaltové vrstvy a recyklat - bude

‘uloZeno na deponl] mésta U3ték)

‘;Pﬁplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
‘sypkych materialll (deponie mésta Usték do 5 km)

VRN

‘Dotasna dopravni opatfeni

MJ

m2

m2

m2

m2

kus

kus

t

t

kpl

MnoZstvi

2251,000
2 251,000

2251,000

2 251,000

2 251,000

2 251,000

2 251,000

2251,000
2 251,000

2251,000

2 251,000
2 251,000

22,000
22,000

22,000

9,000

9,000

9,000

225,100

1 125,500

1,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

32,50

14,00

11,50

399,90

3 800,00

2900,00

42,00

2,60

15 000,00

23.9.2022

Cena celkem [CZK]

1167 813,40

1167 813,40

104 671,50
73 157,50

31514,00

926 061,40
25 886,50

900 174,90

109 700,00
83 600,00

26 100,00

12 380,50

9454,20

2926,30

15 000,00
15 000,00
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